
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СВИБЛОВО  

В ГОРОДЕ МОСКВЕ  

   

РЕШЕНИЕ 

 

 

28 марта 2023 года № 3/16 
 

О поощрении главы администрации 

муниципального округа Свиблово  

в городе Москве за 1 квартал 2023 года 

 
   

     В соответствии со статьей 34 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года 

N 50 "О муниципальной службе в городе Москве" и пунктом 2.6.6. Порядка 

оплаты труда муниципальных служащих администрации муниципального 

округа Свиблово, утвержденного решением Совета депутатов муниципального 

округа Свиблово от 26.11.2013 г. № 13/6 «Об утверждении Порядка оплаты 

труда муниципальных служащих администрации муниципального округа 

Свиблово» Совет депутатов муниципального округа Свиблово в городе Москве 

решил: 

   1.  За успешное выполнение заданий, обеспечивающих реализацию функций 

органами местного самоуправления по решению вопросов местного значения 

муниципального образования и переданных отдельных полномочий города 

Москвы, качественное и добросовестное исполнение своих должностных 

обязанностей в первом квартале 2023 года, поощрить главу администрации 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Ляпунову Татьяну 

Викторовну за счёт  экономии средств фонда оплаты труда в размере 

однократного ежемесячного денежного содержания по занимаемой должности. 

       2.  Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного 

административного округа города Москвы. 

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Свиблово в городе Москве vmosviblovo.ru.  

     4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.  

     5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Свиблово в городе Москве Куприянова Д.А. 

 

 Глава муниципального округа  

 Свиблово в городе Москве                                                         Д.А. Куприянов 

https://internet.garant.ru/#/document/390878/entry/34
https://internet.garant.ru/#/document/70385084/entry/1266

